ESPIGÃO DA PONTA DA AREIA/MA

8ª COPA BRASIL DE MARATONAS AQUÁTICAS - 2021

1ª PROVA- 2,5 KM- COPA BRASIL-SÃO LUIS/MA-2021

Local:

DOIS MIL E QUINHENTOS METROS -
2.500 metros

18/07/2021Data:

RELAÇÃO DE ATLETAS INSCRITOS

Número Nome do atleta Patrocínio Reg Clube

(MSTG) ADONIAS ARAÚJO101 AQ.MARINHO36636

AILA MARIA CASTRO DIAS102 ATLEF/NINA04987

ALBERT HEITOR OLIVEIRA103 ATLEF/NINA36932

ALISTELMAN MENDES DIAS FILHO104 VIVA AGUA04987